A Fix Magyar Állampapírok forgalomba hozatala adagolt kibocsátás útján történik.  

A Forgalomba hozatal jellege: Nyilvános 

Az értékesítés kezdő és várható 
záró időpontja: 

2025. január 20. – 2025. március 31. 

Forgalomba hozatalra 
meghirdetett mennyiség: 

250.000.000.000,-Ft, azaz Kettőszázötvenmilliárd forint 

Forgalomba hozatali ár: A forgalomba hozatal első napján a névérték, ezt követően a névérték 
és a felhalmozott kamat összege 

A fizetés módja: A forgalomba hozatal során az értékesítés előfeltétele, hogy az érintett 
befektető részére értékesítésre kerülő Fix Magyar Állampapírok ellenértéke

[...]

és kibocsátói céljával összeegyeztethetőnek a vásárlói körből kizárt személyeket. 

5. Forgalmazókra vonatkozó Értékesítési Korlát 
A Fix Magyar Állampapír ezen sorozatából az adott Forgalmazó egy befektető részére a forgalomba hozatali időszak 
alatt, a forgalomba hozatal során (elsődleges piacon) összesen legfeljebb 250.000.000 darab, azaz 
Kettőszázötvenmillió darab (egyben 250.000.000,- Ft, azaz Kettőszázötvenmillió forint együttes névértékű) 
mennyiséget értékesíthet (továbbiakban: Értékesítési Korlát). Félreértések elkerülése végett a Kibocsátó, illetőleg 
az ÁKK Zrt. rögzíti, hogy az adott befektető részére értékesített mennyiségből a forgalomba hozatali időszak alatt